
 
 

 FLORIADEN I HOLLAND 

OCH VÄRLDENS  

STÖRSTA FÅGELPARK 
 

5 dagar 6 – 10 JUNI 2012 
 

Världens största trädgårdsutställning och världens största fågelpark på en och 
samma resa blir ett minne för livet. Floriaden som arrangeras bara vart tionde 
år i Holland, "Europas Blomsterträdgård", möter oss med en hisnande 
blomsterprakt. Passa på och njut av prakten och få idéer till den egna täppan. I 
Walsrode fågelpark fylls våra öron av allehanda sorters skön fågelsång och vi 
får visuell njutning i form av färgsprakande fjäderprakt och enorma flygshower 
bland de drygt 4 500 fåglarna som samsas här. Dessutom besöker vi den 
historiska och vackra hansastaden Bremen. Reseledare Boris Salomonsson. 
 
Dag 1. Avresa från Bohusläns museum kl 6.30. Kafferast vid Björkängs vägkrog, därefter till 
Helsingborg för färjetur till Helsingör. På vägen till Rödby passeras de vackra Faröbroarna. 
Ny färjetur till Puttgarden. Vi fortsätter sedan förbi Lübeck och Hamburg till Soltau där vi 
checkar in på centralt belägna Hotel Meyn. Första dagen avslutas med gemensam middag 
på hotellet. 
 
Dag 2. Vi börjar dagen med frukost på hotellet och beger oss sedan till världens största 
fågelpark i Walsrode. Här får vi uppleva hela spektrat av fåglar från alla kontinenter och 
klimatzoner. Varje art lever enligt sina egna förutsättningar och 
de drygt 4 500 fåglarna kan flyga omkring i stora burar och 
flyghallar, som även besökarna kan gå in i. Detta rika utbud av 
fåglar tillsammans med otroliga flygshower med dresserade 
fåglar gör besöket till ett minne för livet. I fågelparken finns inte 
bara fåglar av alla de slag och storlekar, utan också en mycket 
vacker blomsterpark med flera restauranger och kaféer. På 
eftermiddagen fortsätter vi vår resa sydväst mot Dortmund för 
att nå dagens mål vid 18-tiden Wesel. Här tar vi in på 4-stjärniga Welcom Hotel 
Rheinresidenz. Hotellet har ett trevligt läge vid Rhenflodens strand med bl.a. möjligheter för 
härliga promenader på strandpromenaden. Gemensam middag.  
 
Dag 3. Efter  en god frukost fortsätter vi mot holländska gränsen. Målet är staden Venlo i 
Holland och världens största trädgårdsutställning, Floriaden. Det är tio år sedan förra 
Floriaden, men nu kommer portarna till detta fantastiska 
naturskådespel åter att öppnas i ett 66 ha stort bedårande 

vackert och parklikt landskap. Parken har byggts upp i fem 

unika temavärldar som sammanlänkas med skogspartier. Här 
kommer det att finnas paviljonger och trädgårdar från ca 25 
internationella och ca 100 holländska utställare. Besökare 
kommer att kunna se fantastiska och ovanliga blommor, 
växter, träd, frukter och grönsaker från hela världen, utställda 
på 40 hektar, varav 7000 kvadratmeter kommer att omfatta 
blomster- och växtutställningar och i en transparent glasbyggnad kommer vi att helt slukas 
av en unik blomster- och växtvärld. Framåt kvällen återvänder vi efter en fantastisk dag till 
vårt hotell i Wesel för avkoppling och gemensam middag. 
 



Dag 4. Frukost. Därefter reser vi norrut förbi Münster och Osnabrück och anländer till 
Bremen redan vid 13-tiden. Här bor vi på fina Hotel Hilton som ligger vid Böttscher strasse 
som rankas som en av stadens främsta sevärdheter och belägen endast 100 meter från 
rådhusplatsen. Efter lunch på egen hand gör vi en gemensam promenad i den vackra 
stadskärnan och tittar bl.a. på rådhusplatsen med Rolandsstayn och stadsmusikanterna. 
Resten av dagen är fri för egna upptäckter i Bremen. På kvällen samlas vi för gemensam 
middag i den vackra restaurangen på Hotel Hilton. 
 
Dag 5. Efter frukosten fortsätter vi vår resa förbi Hamburg och Lübeck till Puttgarden för 
färjetur till Rödby. Innan vi kör ombord på färjan stannar vi till i Heiligenhafen för lite 
shopping. Resan fortsätter sedan genom Danmark och via färjan i Helsingör – Helsingborg 
är vi åter i Sverige efter en vacker och oförglömlig resa. Vi stannar för lunchpaus på lämpligt 
ställe och kör sedan vidare mot hemorten.   
 
Pris: 4 500 kronor. I resans pris ingår: Resa i modern helturistbuss, logi i dubbelrum på 
hotell, fyra frukostar och fyra middagar, väg- och färjeavgifter, inträde till Walsrode fågelpark 
och Floriaden samt reseledare/guide. Tillägg för enkelrum 800 kr. 
 
Upphämtning inom trestadsområdet och utmed E6 söderut enligt överenskommelse. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Anmälan till CT BUSS 
      0522-669560, 070-6486065 


